dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKnovyuBLLee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBefeHue OLeHKH

001/18 -
002/18 -
003/18 -
004/18 -
AgMuUHUCTpaumnsa
005/18 Ko>XKeBHNKOBCKOIro

CeNbCKOro noceneHus

CBepeHun

BonHoB Muxann Muxamnnosuy

009104

08.08.2014

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

11.01.2018

11.01.2018

20.02.2018

29.03.2018

30.03.2018

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincdUKaLUMOHHOIo
aTTecTaTa

06 onpegeneHnn pbIHOYHON
CTOMMOCTM aBTOTPaHCMNoOpTa

06 onpeaeneHnn CTOUMoCTH
yuiepba

06 onpepneneHNn pbIHOYHOMN
CTOUMOCTM XKWJIOro AOMa

06 onpeneneHun pbiIHOYHON
CTOMMOCTU XWNJIOro AOMa "
3eMeJIbHOro y4yacTKa

06 onpegeneHun pbIHOYHON
CTOMMOCTUN apeHAHON MaaThbl

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CToumMoCTb
yuiepba

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



