Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Войнов Михаил Михайлович 009104 08.08.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					001/18	-	11.01.2018	Об определении рыночной стоимости автотранспорта	Рыночная стоимость
					002/18	-	11.01.2018	Об определении стоимости ущерба	Стоимость ущерба
003/18	-	20.02.2018	Об определении рыночной стоимости жилого дома	Рыночная стоимость					
004/18	-	29.03.2018	Об определении рыночной стоимости жилого дома и земельного участка	Рыночная стоимость					
005/18	Администрация Кожевниковского сельского поселения	30.03.2018	Об определении рыночной стоимости арендной платы	Рыночная стоимость					